Rua São Paulo; 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/ME: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br| E-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br
São Roque -“ATerra do Vinho e Bonita por Natureza”

ÓFÍCIO PRESIDENTE CERTIDÃO nº 54/2013
São Roque, 20 de maio de 2013:

Excelentissimo Senhor Prefeito,

ni Docssvaacaçoso abeodo aO Abaçãa SO cd Dalton 1 FARM hos:INIZO Listitiniad AdisoD ts tiago cm TA E a
. osn212002, e do Artigo 1º da Lei nº 2.376, de 09/06/1997,solicitamos «os bons.

ofícios de Vossa Exceléncia junto à Prefeitura, no “sentido de que seja
providenciada a-expedição de CERTIDÃO de VIELA LOCALIZADA ENTRE A
FAIXA DE DOMÍNIO DO D.E.R. E FINAL DA RUA TAMANDARE, JARDIM
BRASÍLIA, informando'se tal via é oficial e se'possui denominação oficial,bem
como informar suás dimsinsões. Se a via não for oficial, solicitames
comuhicar se a mésmaé de domínio público. Em sendo, informar desde :  guango, ou do incilos, se dO & die IiniGio Lit Mb) Raid BketoE diliicda ACASO diCAAS dC
informação sobre o tempo de domínio público da via, solicitamos ainda que
conste. da Certidão se há, no cadastro imobiliário da Prefeitura, imóvei
localizado na mesma e há quanto tempo, conforme preceitua z Lei 3.134 de

08/72/2008. Solicitamos ainda que junto à CERTIDÃO seja ane
do local. . co, :

, Na certeza de que dispensarã especial atenção so

pedido, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

   us croqui

Atenciosamente,

O NUNES DE OLIVEIRA

Presidente

     / “lodoENILSON CORREIA

(MESTRE KALUNGA)

LIC +

//
WdnuOts30GOLESUSLIA

Ao oa

Excelentíssimo Senhor
DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

“DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque

PSSBaGC:1)SIBE-b-ZNINHO30

* São Roque — SP
PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2013 - 08:22:39 03944/2013

Imabe

1

Vl&

ESTADO DE S À O PAULO
“São Roque — a Terra do Vinho e Bonita por Natureza”

DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

Ofício n.º 140/2013 - DPM

São Roque, 11 de junho de 2013.

kReterência: Úficio Presidente Certidão n.º 54/2013 — als Nag

Senhor Vereador Presidente,

Em atendimento ao Ofício em referência. nrocedemos ao encaminhamento da
Certidão nº 080/13 e crogui, devidamente providenciada por nossa Divisão de
Fiscalização e Posturas.

Colocando-nos ao inteiro dispor, aproveitamosa oportunidade para renovarmos os
protestos da mais alta estima e apreço.     Engº Sérgi

Diretor- Dept?

Lob64-U
Sérgig Rieárdo De Angelis

Diretor do Departamento de Planejamentoe Meio Ambiente.

o nda UVTimo. Sr.

Rodrigo Nunes de Oliveira
Vereador Presidente

CETSRRAS/6/2013-132362035038/0013 FÃ

mlP
T

E s

REFEITURURÍSTICAI
A DO D
 algoMm DEPARTAMENTO DE PLANEJAMENTO E MEIO AMBIENTE

DIVISÃO DE ARQUITETURAE URBANISMO

CERTIDÃO Nº. 080/13

Certifica confarma enlinitada atravãoa da Mfinin Peracidoanto nº EAINI? An Manu
Co Temertr Cetim MM mM timid dd maimimiiik dd wBi iwga tt AsGILICia

Municipal da Estância Turística de São Roque, que a viela em questão, é oficial, não

possuí denominação oficial, contam com 58mts de extensão e 3,50mts de largura, com

Segueanexo o croqui do local. Eu, (Daiane Cristina de Moraes), AliadaAsp E o amada TÁ: ALL Toro 4. A Orr TM poco rena O dtbdpo mentidoqutds SD AISNE NERO MpNE

Barros), Gerente de Divisões, certifiquei aós cincooia do mês de junho do ano de dois

mil e treze==.

ae:
     daMao =im iii aeernsdbnsp crer

sa t—— É